[image: trimbrado superior][image: ]
REQUERIMENTO Nº 15/2024

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 299 do Regimento Interno, a aplicação do regime de urgência especial ao Projeto de Lei Nº 54/2024, que dá denominação à Rua nº 06 do Jardim Mosaico I, em Cordeirópolis – SP, de “Júlia Gambarotto”, e ao Projeto de Lei Nº 55/2024, que dá denominação à Rua nº 12 do Jardim Mosaico I, em Cordeirópolis – SP, de “Francisco de Assis Ribeiro”.

Justifica-se o presente tendo em vista que no dia 10 de dezembro de 2024 será a última Sessão Ordinária Legislativa do ano, e não estarei como vereadora na próxima legislatura.

Cordeirópolis, 09 de dezembro de 2024.

SILVANA GONÇALVES MARTINS BAIO
VEREADORA PL

1
[image: trimbrado inferiror]
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE CORDEIROPOLIS
Edificio "Dr. Cassio de Freitas Levy ~

ESTADODE SAOPAULO

image2.png
REQUERTHENTO N° 15/2024 - PROTOCOLO 2245/2024 - 08/12/2024 13:56

image3.jpeg
Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeiropolis/SP - CEP 13490-970